РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2010 год                                                                                        №  37
г. Батайск

Об утверждении  отчета о реализации в 2009                                                                                   году Инвестиционной программы Батайского

района тепловых сетей филиала  ОАО «Донэнерго»                                                                             - «Тепловые сети» по развитию системы теплоснабжения                                                              для объектов капитального строительства  г. Батайска                                                                     на 2008-2010 годы»

Батайская городская Дума р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о  реализации в 2009  году  Инвестиционной программы

Батайского района тепловых сетей филиала ОАО «Донэнерго» - «Тепловые сети» по

развитию системы теплоснабжения для объектов капитального строительства

г. Батайска на 2008-2010 годы  утвержденной решением Батайской городской Думой от           31 июля 2008 года  № 264 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                                И.Ю. Любченко